
Rozkład jazdy IMART 

Siepraw Skrzyżowanie –>Czechówka –>Zakliczyn–> 

Myślenice Dekada 

Przystanek Siepraw Skrzyżowanie 

Poniedziałek- Piątek 

7:00 
8:10 
9:30 
11:00 
12:30 
13:40 
15:05 
16:05 
17:05 
18:30 
 

 

 

 

Rozkład jazdy IMART 

Siepraw Skrzyżowanie –>Czechówka –>Zakliczyn–> 

Myślenice Dekada 

Przystanek Siepraw Szkoła 

Poniedziałek- Piątek 

7:02 
8:12 
9:32 
11:02 
12:32 
13:42 
15:07 
16:07 
17:07 
18:32 
 

  



Rozkład jazdy IMART 

Siepraw Skrzyżowanie –>Czechówka –>Zakliczyn–> 

Myślenice Dekada 

Przystanek Siepraw Dom Ludowy 

Poniedziałek- Piątek 

7:03 
8:13 
9:33 
11:03 
12:33 
13:43 
15:08 
16:08 
17:08 
18:33 
 

 

 

 

 

Rozkład jazdy IMART 

Siepraw Skrzyżowanie –>Czechówka –>Zakliczyn–> 

Myślenice Dekada 

Przystanek Siepraw Kawęciny 

Poniedziałek- Piątek 

7:04 
8:14 
9:34 
11:04 
12:34 
13:44 
15:09 
16:09 
17:09 
18:34 
 

  



Rozkład jazdy IMART 

Siepraw Skrzyżowanie –>Czechówka –>Zakliczyn–> 

Myślenice Dekada 

Przystanek Czechówka 

Poniedziałek- Piątek 

7:06 
8:16 
9:36 
11:06 
12:36 
13:46 
15:11 
16:11 
17:11 
18:36 
 

 

 

 

Rozkład jazdy IMART 

Siepraw Skrzyżowanie –>Czechówka –>Zakliczyn–> 

Myślenice Dekada 

Przystanek Zakliczyn Dwór 

Poniedziałek- Piątek 

7:07 
8:17 
9:37 
11:07 
12:37 
13:47 
15:12 
16:12 
17:12 
18:37 
 

  



Rozkład jazdy IMART 

Siepraw Skrzyżowanie –>Czechówka –>Zakliczyn–> 

Myślenice Dekada 

Przystanek Zakliczyn Bar 

Poniedziałek- Piątek 

7:09 
8:18 
9:39 
11:09 
12:39 
13:49 
15:14 
16:14 
17:14 
18:38 
 

Rozkład jazdy IMART 

Siepraw Skrzyżowanie –>Czechówka –>Zakliczyn–> 

Myślenice Dekada 

Przystanek Zakliczyn Topola 

Poniedziałek- Piątek 

7:10 
8:19 
9:40 
11:10 
12:40 
13:50 
15:15 
16:15 
17:15 
18:39 
 

  



 

Rozkład jazdy IMART 

Siepraw Skrzyżowanie –>Czechówka –>Zakliczyn–> 

Myślenice Dekada 

Przystanek Borzęta n/ż 

Poniedziałek- Piątek 

7:11 
8:20 
9:41 
11:11 
12:41 
13:51 
15:16 
16:16 
17:16 
18:40 
 

 

Rozkład jazdy IMART 

Siepraw Skrzyżowanie –>Czechówka –>Zakliczyn–> 

Myślenice Dekada 

Przystanek Borzęta Strażnica 

Poniedziałek- Piątek 

7:12 
8:21 
9:42 
11:12 
12:42 
13:52 
15:17 
16:17 
17:17 
18:41 
 

 

 



Rozkład jazdy IMART 

Siepraw Skrzyżowanie –>Czechówka –>Zakliczyn–> 

Myślenice Dekada 

Przystanek Borzęta 

Poniedziałek- Piątek 

7:13 
8:22 
9:43 
11:13 
12:43 
13:53 
15:18 
16:18 
17:18 
18:42 
 

 

 

 

 

Rozkład jazdy IMART 

Siepraw Skrzyżowanie –>Czechówka –>Zakliczyn–> 

Myślenice Dekada 

Przystanek Borzęta Cmentarz 

Poniedziałek- Piątek 

7:14 
8:23 
9:44 
11:14 
12:44 
13:54 
15:19 
16:19 
17:19 
18:44 
 



 

Rozkład jazdy IMART 

Siepraw Skrzyżowanie –>Czechówka –>Zakliczyn–> 

Myślenice Dekada 

Przystanek Borzęta I 

Poniedziałek- Piątek 

7:15 
8:24 
9:45 
11:15 
12:45 
13:55 
15:20 
16:20 
17:20 
18:45 
 

 

 

 

Rozkład jazdy IMART 

Siepraw Skrzyżowanie –>Czechówka –>Zakliczyn–> 

Myślenice Dekada 

Przystanek Myślenice Dolne Przedmieście 

Poniedziałek- Piątek 

7:16 
8:25 
9:46 
11:16 
12:46 
13:56 
15:21 
16:21 
17:21 
18:46 
 



Rozkład jazdy IMART 

Siepraw Skrzyżowanie –>Czechówka –>Zakliczyn–> 

Myślenice Dekada 

Przystanek Myślenice Urząd Skarbowy 

Poniedziałek- Piątek 

7:18 
8:27 
9:48 
11:18 
12:48 
13:58 
15:23 
16:23 
17:23 
18:48 
 

 

 

 

 

Rozkład jazdy IMART 

Siepraw Skrzyżowanie –>Czechówka –>Zakliczyn–> 

Myślenice Dekada 

Przystanek Myślenice ul. Słowackiego  

Poniedziałek- Piątek 

7:19 
8:28 
9:49 
11:19 
12:49 
13:59 
15:24 
16:24 
17:24 
18:49 
 



 

Rozkład jazdy IMART 

Siepraw Skrzyżowanie –>Czechówka –>Zakliczyn–> 

Myślenice Dekada 

Przystanek Myślenice ul. Słowackiego Osiedle 

Poniedziałek- Piątek 

7:21 
8:30 
9:51 
11:21 
12:51 
14:01 
15:26 
16:26 
17:26 
18:51 
 

 

Rozkład jazdy IMART 

Siepraw Skrzyżowanie –>Czechówka –>Zakliczyn–> 

Myślenice Dekada 

Przystanek Myślenice ul. Słowackiego Carrefour 

Poniedziałek- Piątek 

7:22 
8:31 
9:52 
11:22 
12:52 
14:02 
15:27 
16:27 
17:27 
18:52 
 

 

 



 

 

Rozkład jazdy IMART 

Siepraw Skrzyżowanie –>Czechówka –>Zakliczyn–> 

Myślenice Dekada 

Przystanek Myślenice Dekada 

Poniedziałek- Piątek 

7:23 
8:33 
9:53 
11:23 
12:53 
14:03 
15:28 
16:28 
17:28 
18:53 
 


